OCTONARIUS XX. Res.

Respice ad ærumnas miseri, sustolle iacentem,
Legis enim nequeo non memor esse tuæ.
Assere me, causæq; meæ te præbe patronum,
Certior è uerbo sit mea uita tuo.
Vera salus longe est ab agentibus impia cunctis,
Iussa etenim Legis non coluere tuæ.
Multis magna modis pietas tua maxime rerum,
Me pro more tuo uiuere posse faue.
Quis numeret quàm me conentur perdere nulli,
Non tua prætereo sancta statuta tamen.
Vidi sacrilegos, et iniqua mente ferebam,
Optima pro nibilo quod tua dicta ferant.
Ipse uides quod amem, tua quod mandata capebam,
Da solita uitam pro bonitate mihi.

Primæ uerborum tua uerba ab origine constant,
Iustitiæq; fides non peritura tuæ.

OCTONARIUS XXI. Schin

Immeritum me fraude petunt odioque tyranni,
Cor tremat & uerbo mens pauet ista tuo.
Verba uoluptatis tua plus mihi sæpe tulerunt,
Quàm si sit diues præda reperta mihi.
Odi mendaces, & abominor omnia uana,
At secreta tuæ dulcia legis amo.
Terque quaterque die celebros te laudibus omni,
Iudicij propter iusta statuta tui.
Pax erit alta tuæ scrutantibus abdita legis,
Nil offendiculi quod uereantur erit.
Expecto tribuenda tuæ promissa salutis,
Et uox, ut facerem, quæ tua iussit, ago.
Ex animo tua summe parens oracula seruo,
Quæ nihil huic animæ carius esse potest.
Observo quæcunq; iubes, quæ es cunque locutus,
Omnia nanque uicæ sunt tibi nota meæ.

Iustificati fide
pacem habemus
apud Deum.

OCTONARIUS XXI. Thau.

Accipe quaeso meam facili pater aure querelam,
Fac sapiam uerbi sensa profunda tui.
FleBILE quæstas tuas mea uox ascendat ad aures,
Polliciti serua me ratione tui.
Tunc tua facta cana, tunc te mea lingua loquetur,
Cum tu me institues, ut tua iussa sequar.
Tunc ego magna tui uerbi mysteria dicam,
Nam sunt præcepti iusta statuta tui.

Auxilio tua dextra leuet me magna salubri,

Namq; electa animo sunt tua iussa meo.

Nam dubitante tuam quæsiui corde salutem,

Nam rapior totus legis amore tuæ.

Da uita superante tuas me dicere laudes,

Vt sit mandatis officiosa tuis.

Sicut ouem pater errantem me quæso requiras,

Mandati oblitus non ferar esse tui.

Finis Octonariorum.

P S A L M V S C X X.

**Ad Dominum cum tribularer
clamaui.**

A R G V M E N T V M.

Est precatio qua Propheta orat se defendi aduersus mendacem linguam, hoc est, ab impia doctrina, quam comparat acutis telis & ardentibus. Quod ad titulum attinet, uariant interpretes, quidam a genere toni dictos putant, quod alta uoce canerentur. Quidam exponunt canticum exultationum, hoc est, conclusionis, quod in fine sint cantati. Germanica translatio a loco nominatos putat, quod in æditiore parte templi sint decantati.